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RETIFICAÇÃO Nº 04 - EDITAL N° 04/2021 - UEMANET/UEMA 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DE NÍVEL 
SUPERIOR, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO 
MARANHÃO – UEMA. 
 

RESULTADO FINAL 

 

ONDE SE LÊ: 

 
CURSO: LICENCIATURA EM FILOSOFIA 

Ord. Nome Pontuação 

1 EDNA CRISTINA LEITE TEIXEIRA 140 

2 PAULO SERGIO CALVET RIBEIRO FILHO 120 

3 MOISÉS DO CARMO CONCEIÇÃO 115 

4 ALEXSANDRA MORAIS PEREIRA 109 

5 CARMEMYLLA BATISTA VIEIRA 98 

6 LUCIDALVA PEREIRA GONÇALVES 89 

7 JAIME ALVES DE ASSUNÇÃO 64 
 
 
LEIA-SE: 

CURSO: LICENCIATURA EM FILOSOFIA 

Ord. Nome Pontuação 

1 PAULO SERGIO CALVET RIBEIRO FILHO 120 

2 ALEXSANDRA MORAIS PEREIRA 109 

4 CARMEMYLLA BATISTA VIEIRA 98 

5 EDNA CRISTINA LEITE TEIXEIRA 87 
 

ONDE SE LÊ: 

 

CURSO: LICENCIATURA EM MÚSICA 

Ord. Nome Pontuação 

1 ANDRE ROBERTO LOPES PEREIRA  124 
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2 EVANDSON NUNES NASCIMENTO  117 

3 CELSO ULISSES COSTA CAMPOS  116 

4 IVALDO GUIMARAES TORREAO JUNIOR  107 

5 JALF RIBEIRO LINS FURTADO  106 

6 RÔMULO NOJOSA FILGUEIRAS  106 

7 BRUNO WELLINGTON SANTOS DE CARVALHO  104 

8 EDILSON FONSECA GUSMÃO  103 

9 ANTONIO LISBOA DA SILVA  102 

10 ELDER MAGNO CANTANHEDE FERREIRA  102 

11 LUIS AUGUSTO GONÇALVES DINIZ  102 

12 JOSE FLAVIO FERREIRA PINHEIRO  98 

13 SEBASTIÃO CALDAS DO LAGO  98 

14 NORLAN ARAGÃO LIMA  97 

15 MADSON COSTA PEIXOTO  96 

16 THALES MARCIO VALE GOMES  94 

17 FRANK HENRIQUE RIBEIRO QUIM  91 

18 ISABELA CRISTINA SOUSA QUEIROZ  89 

19 RAIMUNDO LUIZ RIBEIRO  89 

20 MELANNIE CAROLINA RAMOS DE SOUSA  85 

21 ALEXSANDRA MOREIRA DA LUZ  82 

22 AMOS SOUZA NOIA  77 

23 ARMANDO LISBOA SODRÉ 76 

24 CARLA PEREIRA SILVA  43 
 
 

LEIA-SE: 

CURSO: LICENCIATURA EM MÚSICA 

Ord. Nome Pontuação 

1 ANDRE ROBERTO LOPES PEREIRA  124 

2 EVANDSON NUNES NASCIMENTO  117 

3 CELSO ULISSES COSTA CAMPOS  116 
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4 IVALDO GUIMARAES TORREAO JUNIOR  107 

5 JALF RIBEIRO LINS FURTADO  106 

6 RÔMULO NOJOSA FILGUEIRAS  106 

7 BRUNO WELLINGTON SANTOS DE CARVALHO  104 

8 EDILSON FONSECA GUSMÃO  103 

9 ANTONIO LISBOA DA SILVA  102 

10 ELDER MAGNO CANTANHEDE FERREIRA  102 

11 LUIS AUGUSTO GONÇALVES DINIZ  102 

12 JOSE FLAVIO FERREIRA PINHEIRO  98 

13 SEBASTIÃO CALDAS DO LAGO  98 

14 NORLAN ARAGÃO LIMA  97 

15 MADSON COSTA PEIXOTO  96 

16 THALES MARCIO VALE GOMES  94 

17 FRANK HENRIQUE RIBEIRO QUIM  91 

18 ISABELA CRISTINA SOUSA QUEIROZ  89 

19 RAIMUNDO LUIZ RIBEIRO  89 

20 MELANNIE CAROLINA RAMOS DE SOUSA  85 

21 ALEXSANDRA MOREIRA DA LUZ  82 

22 ARMANDO LISBOA SODRÉ 76 
 

 

ONDE SE LÊ: 

 

CURSO: SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL 

Ord. Nome Nota 

1 ANA CECILIA VASCONCELOS LOAYZA 137 

2 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS 134 

3 TATIANE RODRIGUE SILVA 134 

4 MARCUS VINICIUS COSTA DE JESUS 131 

5 PAULO SALGADO ZENHA CARNEIRO 127 

6 HENRIQUE TORRICELLI 121 
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7 FERNANDA ARAUJO DA COSTA 120 

8 ADRIANA SANTOS DA SILVA 118 

9 CARLOS ANTONIO FURTADO DUTRA 117 

10 DORIEDSON DE JESUS BARROS SERRA 117 

11 ADRIANA ALVES SILVA 114 

12 LISIANE COSTA PEREIRA SILVA 109 

13 LILIANE REGINA SANTOS COSTA 105 

14 ROSEMIRO LIMA SETUBAL 103 

15 RAQUEL COSTA DA SILVA 35 
 

LEIA-SE: 

CURSO: SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL 

Ord. Nome Nota 

1 FERNANDA ARAUJO DA COSTA 96 

2 TATIANE RODRIGUE SILVA 95 

3 MARCUS VINICIUS COSTA DE JESUS 95 

4 HENRIQUE TORRICELLI 95 

5 ADRIANA SANTOS DA SILVA 95 

6 DORIEDSON DE JESUS BARROS SERRA 95 

7 ANA CECILIA VASCONCELOS LOAYZA 94 

8 ADRIANA ALVES SILVA 92 

9 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS 90 

10 PAULO SALGADO ZENHA CARNEIRO 90 

11 CARLOS ANTONIO FURTADO DUTRA 90 

12 LILIANE REGINA SANTOS COSTA 79 

13 LISIANE COSTA PEREIRA SILVA 78 

14 ROSEMIRO LIMA SETUBAL 78 

 

SÃO LUÍS, 22/04/2021 

ILKA MÁRCIA RIBEIRO DE SOUZA SERRA 

COORDENADORA GERAL DO UEMANET 


